
 

Ekonomikos komiteto 2011-12-23 rytiniame posėdyje: 

 

 

1. SVARSTYTA. Seimo nario A.Syso (2011-12-21) pasiūlymas Seimo nutarimo „Dėl 

Garantinio fondo 2012 metų lėšų sąmatos patvirtinimo“ projektui Nr. XIP-3940(2). 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Algirdas Sysas, Giedrius Kadziauskas, Kęstutis Daukšys, Alvydas 

Geigalas, Julius Veselka, Rimantas Sinkevičius, Kęstutis Masiulis, Audrius Endzinas.  

NUTARTA: 

1. Nepritarti Seimo nario A.Syso (2011-12-21) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 2; prieš – 3; susilaikė – 3. 

 

2. SVARSTYTA. Seimo narių K.Daukšio ir K.Masiulio (2011-12-22), K.Masiulio (2011-12-22), 

D.Budrio (2011-12-22) pasiūlymai Elektros energetikos įstatymo pakeitimo įstatymo projektui Nr. 

XIP-2656(3) ES. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Kęstutis Masiulis, Birutė Vėsaitė, Rimantas Sinkevičius, Kęstutis 

Žilėnas, Audrius Endzinas, Kęstutis Daukšys. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Seimo narių K.Daukšio ir K.Masiulio (2011-12-22) pasiūlymams. 

Pritarta bendru sutarimu. 

2. Nepritarti Seimo nario K.Masiulio (2011-12-22) pasiūlymams. 

Balsavimo rezultatai: už – 2; prieš – 6; susilaikė – 0. 

3. Pritarti Seimo nario D.Budrio (2011-12-22) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 2; susilaikė – 0. 

 

 
 

 

 


